南京市公用事业技工学校教学设备、软件采购项目
中标人公告

根据招标投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，南京市公用事业技工学校教学设备、软件采购项目评标工作已经结束。现将中标结果公示如下：
一标段：新能源汽车检测与维修专业工学一体化建设课程教学资源库建设服务项目
中标人：南京超星数图信息技术有限公司
中标金额：人民币 壹拾玖万陆仟圆（小写：19.6000万元）

二标段：南京市公用事业技工学校教学设备采购
中标人：南京星博特机电设备有限公司
中标金额：人民币 壹拾壹万柒仟伍佰圆（小写：11.7500万元）
三标段：电商专业新媒体线上教学平台
中标人：江苏华众易教育科技有限公司
中标金额：人民币 贰拾伍万玖仟伍佰圆（小写：25.9500万元）

公示1个工作日，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人：南京市公用事业技工学校
招标代理：江苏海外集团国际工程咨询有限公司